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شهرستان ها

مدیر آموزش و پرورش بردسکن خبرداد: 

افتتاح مدرسه 6 کلاسه در روستای 
حسن آباد بخش شهرآباد 

 مدیر آمــوزش و پرورش بردســکن گفت: مدرســه 
شــش کلاســه ابتدایی شــهید ابراهیمی روستای 
حسن آباد بخش شهرآباد شهرســتان بردسکن به 
بهره برداری رسید.علی اکبرچراغیان افزود : این 
مدرسه شش کلاســه ابتدایی با مشارکت موسسه 
خیریــه پویا و اداره کل نوســازی اســتان خراســان 
رضوی، در زمینــی به مســاحت هــزار و 500 متر 
مربع و بــا زیربنای  500 متــر مربع احداث شــده 
اســت. وی ضمن تقدیر از کار بزرگ و ورود خیران 
اســتان و مشــارکت خوب مردم روســتای حســن 
آباد، اظهار کرد: ســاخت این آموزشگاه ابتدایی از 
پنج ســال پیش آغاز و بیش از یــک میلیارد و 500 
میلیــون تومــان نیــز هزینه شــده اســت. فرماندار 
بردســکن نیز گفت: خیــران بزرگ ترین ســرمایه 
های کشور هستند که به ویژه در چند دهه گذشته 
در بحث عمران و آبادانی کشــور کارهــای بزرگی 
انجــام دادند. مجتبی شــاکری با اشــاره به شــعار 
دولت سیزدهم که توجه ویژه ای به حوزه سلامت، 
پیشــگیری و قطع کرونا و همچنین معیشت مردم 
دارد، اظهــار کــرد: امیدواریم با عنایــت خداوند و 
کمک مردم شــاهد بهبود اوضاع در نقاط مختلف 
کشــورمان باشــیم. وی با بیان این که بیش از 51 
پروژه بــا اعتبــاری بیــش از 76 میلیــارد تومان در 
شهرستان بردسکن در هفته دولت به بهره برداری 
خواهد رسید، افزود: در بخش شهرآباد نیز اصلاح، 
توسعه و آسفالت معابر ازجمله پروژه هایی است که 

به بهره برداری رسیده است.

رئیس منابع طبیعی سرخس خبرداد: 

 بهره برداری از پروژه تثبیت
 شن در 100 هکتار از اراضی 

رئیس  منابــع طبیعــی و آبخیــزداری شهرســتان 
ســرخس  گفت: پروژه تثبیت شــن در سطح 100 
هکتــار از اراضــی که نهــال کاری شــده اســت، به 
بهــره برداری رســید.به گــزارش روابــط عمومی 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری  استان، سید 
کمال الدیــن حیدری منش گفت: طی مراســمی 
با حضور مســئولان شهرســتان به مناســبت هفته 
دولت پروژه تثبیت شــن در ســطح 100 هکتاری 
که نهال کاری شــده بود  ،  به بهره برداری رســید.
رئیس منابع طبیعی سرخس در این مراسم  اظهار 
کــرد: این پــروژه در یکــی از کانــون هــای بحرانی 
بیابانــی شهرســتان قــرار دارد و 12500 نهال از 
گونه های سازگار با منطقه مانند تاغ، اسکمبیل و 
آتریپلکس کاشته شده است که در طول سال باید 
چهــار مرحله آبیاری شــود.وی خاطر نشــان کرد: 
سرخس دارای ســه کانون بحرانی است که حدود 
60 هزار هکتار از اراضی شهرستان را در برگرفته 
و چون این عرصه تحت تاثیر توفان های شنی کویر 
قره قوم کشــور ترکمنستان اســت، همواره نیاز به 
مراقبت و نگهداری دارد.رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان سرخس گفت:  در اجرای 
این پروژه بیش از 380 میلیون تومان هزینه شــده 
که همگی از محــل صندوق توســعه ملــی تامین و 

پرداخت شده است.

اهدای یک دستگاه کانکس به مرکز 
جامع خدمات سلامت قدمگاه 

نجم الشــریعه- یک دســتگاه کانکس بــه ارزش 
۲۵۰ میلیون ریال، برای تست pcr )تست کرونا(، 
بــه مرکز خدمــات  جامــع  ســامت قدمــگاه اهدا 
شد.مدیر شبکه بهداشت و درمان زبرخان  گفت: 
این کانکس توسط خیر نیک اندیش سلامت، خانم 
مهری شکرریز، به مرکز خدمات جامع سلامت شهر 
قدمگاه اهدا شد.حامد سلیمانی افزود: با استقرار 
این کانکس واحد نمونه گیری کرونا از ســاختمان 

مرکز جدا و به داخل محوطه منتقل می شود.

 اجرای سامانه‌های آبیاری نوین
 در ۱۸۰ هکتار از اراضی استان

مدیر آب و خاک ســازمان جهاد کشــاورزی  استان 
گفت: هــم اکنــون در ۱۸۰ هزار هکتــار از اراضی 
کشاورزی این استان سامانه‌های آبیاری نوین اجرا 
شده و این اســتان در این زمینه همواره رتبه دوم را 
داشــته اســت. جوادی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این اســتان از ابتــدای اجــرای طرح ســامانه‌های 
نوین از ســال ۶۹ تا کنون در کشــور همیشه بعد از 
فارس اســتان دوم از نظر سطح اجرا بوده و هست. 
وی با بیان این که اعتبارات ســال گذشته در حوزه 
اجرای ســامانه‌های نوین آبیاری خراسان رضوی 
قابل ملاحظــه بود و کمک خوبی در پیشــرفت این 
حوزه محسوب می‌شــد، ادامه داد: ســال گذشته 
افزون بــر ۱۵۵ میلیارد تومان اعتبــار به این حوزه 
تخصیص یافت که توانستیم با این اعتبار ۱۴ هزار و 
۶۵۰ هکتار از اراضی استان را به سامانه‌های نوین 
آبیاری تجهیز کنیم. مدیر آب و خاک سازمان جهاد 
کشاورزی اســتان گفت: اعتبارات مصوب امسال 
برای استان نیز در این زمینه حدود ۱۵۰ میلیارد 
تومان اســت که تا کنــون ۱۶ میلیارد تومــان آن به 

صورت اسناد خزانه تخصیص یافته است.

از میان خبرها
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 استاندار درجلسه ستاد کرونای سبزوار 
مطرح کرد : 

برخورد با پروتکل شکنان 
کلاته- اســتاندار خراســان رضوی گفــت: نظارت 
بــر رعایت پروتــکل ها در اســتان باید جــدی گرفته 
شود و با کســانی که پروتکل شــکنی می‌کنند، باید 
قاطعانه برخورد شــود. به گزارش خراسان رضوی، 
معتمدیان  در نشست ســتاد کرونای سبزوار اظهار 
کــرد: دوره طاقــت فرســایی را طــی ۱۸ مــاه اخیر 
پشت سر گذاشتیم و فشــار سنگینی وارد شد که در 
سابقه تاریخی کشور موردی مشابه آن نداشته‌ایم. 
استاندار خراســان رضوی با اشــاره به تعداد بالای 
مراجعه به بیمارستان و کمبود تجهیزات و امکانات، 
افزود: عــاوه بر کرونا بــا جنگ اقتصادی از ســوی 
اســتکبار جهانی درگیر هستیم که شــرایط را برای 
کشــور ما دشــوار کرده اســت. وی ادامه داد: فشار 
زیادی به کادر پزشــکی وارد شــده کــه اگر اخلاص 
پزشــکان و پرســتاران نبــود بــا بحران های ســخت 
تری مواجه می‌شــدیم. معتمدیان گفت: فشارهای 
روحی و روانی زیادی به کادر پزشــکی وارد شــد اما 
با اخلاص و از خودگذشتگی شاهد خدمت رسانی 
شبانه روزی پزشکان بوده‌ایم و امکانات ما هم در این 

شرایط محدود بوده است.

عقب افتادگی حقوق کادر درمان 	•
وی اظهارکرد: در بحث حقوق و امکانات رفاهی کادر 
درمانی عقب افتادگی داریم و به غیر از دو ماه کارانه، 
از دی ماه تاکنون کارانه پزشــکان و کادر درمانی در 
استان و کشور پرداخت نشده است اما با وجود همه 
سختی ها، پزشکان و کادر درمان همچنان مشغول 
فداکاری هستند. استاندار خراسان رضوی افزود: 
این مقطع باید در تاریخ ثبت شــود و بــه عنوان خادم 
مــردم از زحمــات و تــاش کادر درمانی و پزشــکان 
تقدیر و تشــکر می‌کنم. معتمدیان با بیان این که در 
موج پنجم شــرایط ویژه‌ای داشــته‌ایم و سرعت ابتلا 
در استان بی سابقه بود، تصریح کرد: بار استان های 
همجوارهم به  بیمارستان های مشهد وارد شده بود 
و در مقطعی ۳۰ درصد میزان بســتری ها مربوط به 
اســتان های همجوار بوده اســت. وی ادامه داد: در 
امکانات و تجهیزات کمبود داشته‌ایم و با این شرایط 
کار کردن سخت و دشوار است و با هماهنگی و تعامل 
،قرارگاه عملیاتی کرونا در استان تشکیل شد و ستاد 
بحران استان نیز درصدد مهار کروناست. استاندار 
خراســان رضوی گفت: شــاهد همدلــی و همزبانی 
بی ســابقه در اســتان بوده‌ایــم و هر زمــان در تامین 
امکانات بــا مشــکل مواجــه بوده‌ایم کمــک خیران 
کارساز بوده است. معتمدیان با تأکید بر این که باید 
ورودی بــه مراکز درمانی اســتان را کاهــش دهیم، 
افزود: طرح شهید سلیمانی در خراسان رضوی باید 
با جدیــت دنبال شــود و خدمات به بیمــاران باید در 
منازل صورت گیرد و تعداد زیادی از مبتلایان نیاز به 

بستری در بیمارستان ندارند.

مراجعه دیرهنگام  به مراکزدرمانی 	•
وی تصریح کرد: ۴۰ درصد کسانی که در بیمارستان 
ها فوت می‌کنند، به دلیل مراجعه دیرهنگام بیماران 
بــه مراکــز درمانی و بیمارســتان هاســت. اســتاندار 
خراســان رضوی بیان کرد: پایان دوره بیماری کرونا 
مشخص نیست و دنیا حالا حالاها با این بیماری درگیر 
است و نیاز داریم که رفتار زندگی خودمان را منطبق 
با کرونا کنیــم. معتمدیان با اشــاره به ایــن که دولت 
جدید به دنبال آسیب یابی اقدامات، باهدف مبارزه با 
بیماری کروناست تا  راهکارهای جدید برای مدیریت 
بیماری درنظر گرفته شود، تصریح کرد:باید نظارت 
بر رعایت پروتکل های بهداشتی در خراسان رضوی 
جدی گرفته و از ماســک‌ اســتفاده شــود. وی گفت: 
در ســتاد اســتانی کرونا به دنبال فرهنگ استفاده از 
ماسک هستیم و استفاده نکردن از ماسک تاثیر زیادی 
بر جامعه دارد. استاندار خراسان رضوی با بیان این که 
در مناطق حاشیه شهر و کم برخوردار با به کار گیری 
ظرفیت خیران نیــک اندیش باید فرهنگ اســتفاده 
از ماســک ترویج داده شــود، افزود: خراسان رضوی 
قطب تولید ماسک در کشور است و اکنون با تعداد بالا 
و با قیمت مناسب تولید می‌شود. معتمدیان تصریح 
کرد: نظارت بر رعایت پروتکل ها در خراسان‌ رضوی 
باید جدی گرفته شــود و با کسانی که پروتکل شکنی 

می‌کنند، باید قاطعانه برخورد شود.

مدیر جهاد کشاورزی داورزن خبرداد: 

 تصویب ۵ میلیارد اعتبار 
برای قنات های داورزن 

ملکی-مدیــر جهــاد کشــاورزی داورزن گفــت: 
اختصــاص  ۵۰ میلیــارد ریــال اعتبــار در ســفر 
استاندار خراسان رضوی به این شهرستان تصویب 
شــد.علیرضا دلبــری در گفــت و گــو بــا خراســان 
رضوی با اشاره به وجود ۱۳۰ رشــته قنات در این 
شهرســتان و نیــاز برخــی از آنــان به مرمــت و لای 
روبی افزود: یکی دیگر از مصوبات ســفر استاندار 
بــه داورزن تصویــب اعتبــار ۱۵ میلیــارد ریالــی 
برای تکمیــل و راه اندازی شــهرک دامپروری این 
شهرستان است.وی افزود: هم اکنون هفت واحد 
دامپروری در این شــهرک مســتقر هستند.رئیس 
جهاد کشــاورزی داورزن با بیان‌این که در آینده با 
تکمیل و اســتقرار دامداران تعــداد این واحدهای 
دامپروری بــه ۳۰ واحد با ظرفیت هــر کدام ۲۰۰ 
راس دام می رســد، افزود: در مجموع ظرفیت این 

شهرک دامپروری شش هزار راس دام است.
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   7متهم به 31 فقره سرقت
در چنگال قانون

کلاته- فرمانــده انتظامی ســبزوار از دســتگیری هفت 
متهــم بــه 31 فقره ســرقت آهــن آلات، موتورســیکلت و 
محتویــات داخل خودرو در این شهرســتان خبــر داد. به 
گزارش خراســان رضوی، ســرهنگ بیــات مختاری  در 
جمع خبرنگاران در تشــریح این خبر گفــت: در پی وقوع 
چند فقره انواع ســرقت در شهرستان ســبزوار، پیگیری 
موضوع در دستور کار ماموران تجسس کلانتری 13 قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران تجســس کلانتری 13 بعد از 
انجام تحقیقات و با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی 
هفت متهــم در این زمینه شــدند و آن ها را بــا هماهنگی 
مقام قضایی در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی ســبزوار بیان کــرد: متهمان دستگیرشــده در 
تحقیقات بــه عمل آمــده به 10 فقــره ســرقت محتویات 
خــودرو، پنج فقــره ســرقت از معابــر عمومــی، 10 فقره 

سرقت وسایل خانه، سه دستگاه دوچرخه و سه دستگاه 
موتورســیکلت اعتــراف کردند و پــس از تشــکیل پرونده 

مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی بردسکن خبرداد: 

دستگیری سارق ۳۰ عدد ابزارآلات 
فلزی هدایت آب 

علی نوری-فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن  از 
دستگیری ســارق ۳۰ عدد ابزارآلات فلزی مربوط به 
هدایت آب به مزارع کشــاورزی و دیگر وســایل خرد از 
خانه شهروندان خبرداد.فرمانده انتظامی شهرستان 
بردســکن گفت: در پی اعلام وقوع چند فقره ســرقت 
خرد، آهن آلات و ابزار فلزی مربوط بــه آبیاری مزارع، 
رســیدگی بــه موضــوع در دســتور کار مامــوران دایره 
تجســس کلانتری ۱۱ قرار گرفت. ســرهنگ محمود 

مختاری افــزود: مامــوران انتظامی با انجــام اقدامات 
اطلاعاتی و فنی و همچنین کنترل و مراقبت های لازم 
موفق به شناسایی و دستگیری یک متهم در این زمینه 
شدند .مختاری ادامه داد: در بررسی های انجام شده 
مشــخص شــد متهم با همکاری ســه نفر از دوستانش 
در ســاعات خلوت و پایانی شــب ،اقدام به سرقت ۳۰ 
عدد ابزارآلات فلــزی مربوط بــه هدایت آب بــه مزارع 
کشاورزی و دیگر وسایل خرد از خانه شهروندان کرده 
و آن ها  را با قیمت ناچیزی به فروش رسانده است .این 
مقام انتظامی با اشاره به دســتگیری همدستان متهم 
در مخفیگاهشان گفت : مأموران انتظامی در بازرسی 
از مخفیــگاه متهمان مقادیــر قابل توجهــی ابزارآلات 
کشــاورزی، بخــاری گازی ، ســماور برقــی، میز چرخ 
خیاطی، اسپیکر کامپیوتر و... کشف کردند. فرمانده 
انتظامــی شهرســتان بردســکن بــا اشــاره بــه معرفی 
متهمان به مراجع قضایی به منظور سیر مراحل قانونی 

افزود: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

حســین نوری-امتناع کشــاورزان خلیل‌آباد از نگهداری بخشــی 

از محصولاتشــان  در ســردخانه برای عرضــه بهنــگام در بازار، 
موجب شده است دلالان در این شهرستان با استفاده از ظرفیت 
سردخانه‌ها سود اصلی زحمات کشاورزان را به جیب بزنند.به 
گزارش خراسان رضوی، خلیل‌آباد به عنوان تولیدکننده عمده 
محصولات صادراتــی همچون انگور و انار، از ظرفیت مناســبی 
در بخش انبارداری محصولات کشــاورزی و نگهداری آن ها در 
سردخانه برخوردار است.مدیر جهاد کشاورزی خلیل‌آباد در این 
باره  گفت: کشاورزان این شهرستان به رغم وجود چهار سردخانه 
فعال با ظرفیت 7هزار تن در خلیل آباد، رغبتی به انبار محصولات 
خود در ســردخانه ندارند. محمود شــبان، صنعت ســردخانه‌ و 
انبارداری محصولات کشاورزی این شهرستان را صنعت پیشرو 

در اســتان توصیف کــرد و ادامــه داد: اغلــب دلالان و بازرگانان 
فعال، از این ظرفیت به خوبی اســتفاده می‌کنند اما کشاورزان 
به نگهداری محصولات خود در سردخانه بی‌توجهی می کنند و 
همچنان به روش بازارگردانی سنتی محصولات خود را به فروش 
می‌رسانند. وی گفت: با اختصاص سهمیه‌ فضای سردخانه‌ای به 
کشاورزان و محدودکردن عقد قرارداد توسط سردخانه‌داران با 
دلالان به منظور جلوگیری از اشــغال کامل فضای سردخانه‌ها 
توسط واســطه‌گران، تمهیداتی برای حمایت از کشــاورزان در 

نظر گرفته شده است.

تشویق به نگهداری محصولات درسردخانه 	•
وی افزود: بر همین اساس جهاد کشاورزی پارسال با اقدامات 

ترویجی شــماری از کشــاورزان را تشــویق کرد به جــای فروش 
محصولات‌ بــه دلالان در فصل برداشــت، حاصل زحماتشــان 
را در ســردخانه نگهداری کنند تا با فروش آن در زمان مناســب 
از ســرازیر شدن ســود به جیب واســطه‌ها جلوگیری و این سود 
نصیب کشــاورزان شود. شــبان ادامه داد: پارســال کشاورزان 
خلیل‌آباد از انبار کردن محصولات کشاورزی خود در سردخانه، 
ارزش افزوده مناسبی به دســت آوردند از این رو امسال هم بنا 
داریم این هماهنگی را انجام دهیم. وی گفت: هرسال در زمان 
برداشت محصولات باغی از جمله انگور و انار، دلالان و واسطه 
ها وارد عمل می شــوند و محصولات کشــاورزان را بــا کمترین 
قیمت خریداری و انبار می کنند و در زمان مناسب و غیر فصل، 

محصولات را به چند برابر قیمت خریداری شده می فروشند.

علی نوری-مدیرکل بنیادمســکن  انقلاب 
اســامی خراســان رضوی گفت:  از مجموع 
دوهزار و 596 روستای استان در بیش از40 
درصــد آن ها طرح هادی اجرا شــده اســت و 
امسال  بیش از 200 میلیارد تومان از محل 
اعتبارات ملــی و 40 میلیارد تومــان از محل 
اعتبارات استانی به اجرای طرح  های هادی 
در روستاهای استان اختصاص داده شده که  

در مرحله توزیع شهرستانی است. 
 ســید رضا موســوی نیــا در دیدار بــا مجتبی 
شــاکری فرمانــدار  بردســکن  و در آییــن 
معرفی رضا احمدی فر به عنوان مدیر جدید 
بنیادمسکن بردسکن با تســلیت ایام حزن و 
اندوه عقیله بنی هاشم و درگذشت  مهندس 
تابش رئیس بنیادمســکن کشــور و مهندس 
مجیــد  معصومــی معــاون عمران روســتایی 
اداره کل بنیادمسکن خراسان رضوی  افزود: 
امســال  بیش از 200 میلیارد تومان از محل 
اعتبارات ملــی و 40 میلیارد تومــان از محل 
اعتبارات استانی به اجرای طرح  های هادی 
در روســتاهای اســتان اختصاص داده شده 
کــه در مرحله توزیع شهرســتانی اســت. وی 
همچنین از تخصیص تسهیلات برای اجرای 
طرح اقــدام ملی مســکن به اســتان خبر داد 
و گفت: خوشــبختانه شهرســتان بردســکن 
در اجرای طرح اقــدام ملی مســکن و صدور 
پروانــه، توانســت  بــه عنــوان اولین شــهر در 
کشــور و اســتان شــناخته شــود و   بردسکن 

در تکمیــل 600 واحــد مســکن محرومان،  
مسکن  مقاوم، اجرای طرح هادی و سنددار 
کردن منازل مسکونی   عملکرد قابل قبولی 
دارد  و یکــی از شهرســتان هــای موفــق در 
استان است.  وی افزود: با توجه به این که در 
تمامی روســتاها یک نوبت طرح هادی  تهیه  
شــده اســت و  تعداد دیگــری از روســتاهای 
استان  نیازمند بازنگری طرح هادی  هستند، 
امســال اعتبــارات  خوبی بــه این حــوزه  در 
استان اختصاص داده شــده است. مدیرکل 
بنیادمسکن خراســان رضوی با بیان این که 
این پست و مقام ها به هیچ کسی وفا نکرده و 
فرصت خدمت گزاری  محدود است، تصریح 
کــرد: همه مــا بایــد از ایــن فرصت به دســت 
آمده  نهایت اســتفاده را ببریم و برای خدمت 
رسانی به مردم از هیچ تلاشی دریغ نکنیم.   

وی از زحمات و خدمات 10 ســاله  احســان 
میری مدیــر قبلــی بنیاد مســکن بردســکن 
تقدیــر و طــی حکمی  رضــا احمدی فــر را به 
عنــوان مدیــر جدید بنیادمســکن بردســکن 
معرفــی کــرد.  وی همچنیــن گفــت:  میری 
نیز طی حکمی بــه عنوان مدیــر جدید بنیاد 
مســکن شهرســتان کاشــمر معرفــی شــد.  
درایــن  نشســت  احســان میری مدیــر قبلی 
بنیادمسکن بردسکن گزارشــی از اقدامات 
انجام شــده در طــول دوران مدیریتش ارائه 
داد. همچنین  رضا احمدی فــر  مدیر جدید 
بنیادمســکن بردسکن  در ســخنان کوتاهی 
از حســن اعتمــاد مدیــرکل بنیادمســکن در 
این مســئولیت تقدیر و اظهار امیدواری کرد 
بتوانیم در سایه تعامل و همدلی و در راستای 
منویات مقــام معظم رهبری و سیاســت های 

دولت دکتر رئیســی گام های اساســی را در 
ایجاد توســعه و پیشرفت روســتاها  برداریم.
فرماندار بردســکن دراین مراســم با گرامی 
داشــت هفته دولت و یاد و خاطره شــهیدان 
رجایی و باهنر، از زحمات و خدمات 10 ساله 
مهندس احســان میــری مدیر بنیاد مســکن 
بردســکن  تقدیر کرد و گفــت:  حقیقتا  بنیاد 
مســکن توانســته گام هــای موثــری را برای 
توسعه و پیشرفت روســتاها  بردارد و با ایجاد 
زیرســاخت های لازم  امیــد به زندگــی را به 
روستاها برگرداند و شاهد مهاجرت معکوس 
به روســتاها و حتی مناطق عشایری باشیم.  
وی با بیــان این کــه  تاکنون 300 هــزار متر 
مربع از معابر روســتایی شهرستان بردسکن 
زیرســازی، جدول گذاری  و  آســفالت شــده 
اســت، افزود: 100 هزار مترمربــع دیگر نیز 
آماده آسفالت است که می طلبد با تخصیص 
قیر رایگان  این مهم نیز اجرایی شــود. وی با 
اشــاره به مطالبات مردم روســتای ظاهرآباد 
مبنــی بــر بازنگری طرح هــادی و بحــث نوار 
تاسیســات در روســتای کلاته نو، از مدیرکل 
بنیادمسکن خواســت دراین باره تدابیر لازم 
را اتخــاذ کنــد و بــرای رفع مشــکلات مطرح 
شده  اقدامات لازم انجام شود.  در پایان طی 
حکمــی مهندس رضــا احمدی فر بــه عنوان 
مدیر جدید بنیادمســکن معرفی و از زحمات 
و خدمات 10 ســاله مهندس  احسان میری 

تجلیل شد.

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان  رضوی خبرداد: 

240 میلیارد برای طرح های هادی

مدیر جهادکشاورزی خلیل آباد مطرح کرد: 

سود دلالان از بی رغبتی کشاورزان به استفاده از سردخانه ها 

دبیر کمیسیون ویژه جهش تولید مجلس مطرح کرد: 

»خام فروشی« بلای جان تولیدکنندگان طلای سرخ 

دبیر کمیســیون ویــژه جهش تولیــد مجلس بــا تاکید بــر ارائه 
تسهیلات ارزان قیمت به خریداران زعفران، می‌گوید: راهکار 
بهبود جایگاه زعفران ایرانی، جلوگیری از خام‌فروشی طلای 
سرخ است.محســن زنگنه در گفت‌وگو با تســنیم  اظهار کرد: 
امروز یکی از نقاط مهمی که فعالان حوزه زعفران کشــور بر آن 
اتفاق نظر دارند، این اســت که به ویــژه در حوزه قیمت‌گذاری، 
زعفران ایرانی در بازار جهانی فاصله بســیار زیادی با وضعیت 
آرمانــی و مطلــوب دارد.دبیــر کمیســیون ویــژه جهــش تولید 
مجلس خاطرنشان کرد: آمارها بیانگر این است که 85 درصد 
زعفران تولیدی و ارائه شده در جهان متعلق به ایران است اما از 
سوی دیگر در حوزه نرخ گذاری جهانی فاصله زیادی با شرایط 
مناسب داریم.زنگنه با تاکید بر این که باید تمامی فعالان حوزه 
زعفران از جزء تا کل بــه عنوان حلقه‌های یک زنجیــره در کنار 

هم قرار بگیرند و تنها در این صورت اســت کــه می‌توان امید به 
اصلاح وضعیت طلای سرخ داشــت، افزود: قطعا در این زمینه 
نیازمند یک نهاد بالادســتی قدرتمند هســتیم تا فعالان حوزه 
زعفران را در کنار هم جمع کند اما در این خصوص شاهد خلاء 
اساســی هســتیم.وی تصریح کرد: بســیاری از فعــالان حوزه 
زعفران در ســال‌های اخیر به دلیل  وضعیــت گرانی نهاده‌ها و 
همچنین نیروی انسانی متضرر شده‌اند و باید تمهیدی برای آن 
ها اندیشیده شود.نماینده تربت حیدریه در مجلس بیان کرد: 
امروز به عنوان یک راهکار باید تمامی حلقه‌های زنجیره تولید 
زعفران در کنــار یکدیگر قرار بگیرند و نهادهای فرادســتی نیز 
کمک کار باشند تا زنجیره تولید و مصرف زعفران تکمیل شود.
زنگنه اظهار کرد: اختصاص تسهیلات ارزان قیمت به خریداران 
زعفران می‌تواند یک راهکار مناسب باشد که از سوی مجلس نیز 

در حال پیگیری است و معتقدیم از این طریق می‌توانیم بخشی 
از مشکلات زعفران‌کاران را که در سال‌های گذشته با آن دست 
و پنجه نرم می‌کردند، حل کنیم.وی افزود: از سوی دیگر یکی از 
مشکلات دیرینه ما در حوزه زعفران، بی توجهی به فراوری این 
محصول استراتژیک بوده که  اقدامات مناســبی در این راستا 
صورت گرفته و اقلام آرایشــی و بهداشــتی بر پایــه زعفران نیز 
در حال تحقیق و تولید اولیه اســت که خود می‌تواند گام بسیار 

بلندی در مسیر مقابله با خام‌فروشی این محصول باشد.


